



# Information kring lagkassa & spelarkonton

---

Från och med oktober 2017 tillämnar vi individuella spelarkonton för lagets spelare. Vad det innebär beskrivs nedan.

Alla spelare kanske inte kan eller vill delta i alla aktiviteter. Detta gör i sin tur att kostnader och inkomster för laget inte på ett enkelt och rättvist sätt längre kan hanteras i enda stor lagkassa, gemensam för alla spelare. För att få en rättvis fördelning av kostnader och för att ge spelare/föräldrar större valfrihet kring hur man finansierar sitt fotbollsspelande så kommer ekonomin i laget framöver att vara uppdelat i två delar, den gemensamma lagkassan och individuella spelarkonton för varje spelare.

Lagkassan håller grundverksamheten igång och spelarkonton ger rättvisa och valbarhet kring hur varje familj väljer att hantera kostnader som uppstår men även de inkomster som behövs för att täcka dessa. Lagets gemensamma kostnader (planhyra, material, aktiviteter och seriespel) för kommande år kommer budgeteras, summan kommer sen delas på alla spelare i laget. Denna delsumma ska varje spelare sen överföra in till lagkassan. Detta kan ske genom insättning eller genom överföring från spelarkontot (om tillräcklig summa finns).

## LAGKASSAN

Den gemensamma lagkassan används främst för att hantera förskottsavgifter och kostnader som är gemensamma för hela laget. Vanligast är t ex kostnader för konstgräs- och halltider, material etc. Aktiviteter av annat slag, t.ex. cuper, läger, kick-off och liknade, kan i vissa fall betalas helt eller delvis av lagkassan om utrymme finns och aktiviteten erbjuds till alla i laget. Om inbjudan till aktiviteten av någon anledning är begränsad till vissa spelare så hanteras kostnaderna istället på samma sätt som vid en cup, de som deltar delar på kostnaden.

Lagkassan består i praktiken av ett bankkonto som hanteras av kassören.



## SPELARKONTON

Individuella spelarkonton används främst för ökad valfrihet och rättvisa. Spelarkonton möjliggör för föräldrar och spelare att till viss del själva välja om man vill medverka vid arbetsinsatser som t.ex. diverse försäljningskampanjer. Intäkter från sådana aktiviteter hamnar på respektive spelarkonto för de spelare som deltagit. Det finns 2 arbetsinsatser där **alla** måste medverka, utdelning av Biltema-kataloger samt Bingolotto-försäljning. Där förtjänsten av Bingolotto tillfaller föreningen.

Kostnaden för en cup eller aktivitet kommer att tas från deltagarnas spelarkonton efter att aktiviteten är slutförd. Detta görs genom att ledaren lämnar in en närvarolista till kassören som sedan återför pengar från berörda spelarkonton till den gemensamma Lagkassan. I speciella fall kan spelarkonton komma att användas i andra sammanhang, ex för att samla in betalningar från varje spelare vid extra kostsamma aktiviteter/resor eller vid beställning av lagkläder.

Alla spelarkonton finns i praktiken samlade på ett enda bankkonto som hanteras av kassören. Det finns alltså inga riktiga bankkonton för varje spelare som på något sätt behöver eller kan hanteras av föräldrarna. Kassören håller ordning på hur mycket pengar som varje spelare har på "kontot".

## SALDOBESKED

Kassören kommer att hålla föräldrarna informerade om saldot på spelarkontot.

## AKTIVITETSAVGIFTER

Efter genomförda cuper och andra aktiviteter som ska betalas av varje deltagare så kommer kassören att fördela hela kostnaden jämnt på de som varit med, genom att göra en överföring från spelarkonto till den gemensamma lagkassan. Det betyder alltså att saldot på respektive spelarkonto minskar i proportion till hur många och hur kostsamma aktiviteter spelaren är med i.